

Riis Logistics A/S

Plantagevej 8 E

6330 Padborg

CVR-nr. 29220581

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.08.2019

Dirigent

Navn: Michael Justesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riis Logistics A/S
Plantagevej 8 E
6330 Padborg

CVR-nr.: 29220581

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Peter Grube Vejbæk, formand
Per Bünger Christensen
Michael Justesen
Michelle Schmidt
Jonas Hentschel

Direktion

Michael Justesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af salg af spedition, transport og oplagring samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.324 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.317 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2019, 1.589 t.kr. En aktionær er i 2018/19 udtrådt af ejerkredsen via et tilbagesalg af aktier til udstedende selskab, hvorved egenkapitalen er reduceret med 1.825 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.414.102	6.987.713
Personaleomkostninger	1	(5.117.018)	(5.498.642)
Af- og nedskrivninger		<u>(114.250)</u>	<u>(149.832)</u>
Driftsresultat		1.182.834	1.339.239
Andre finansielle indtægter		539.797	365.045
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.234)</u>	<u>(17.429)</u>
Resultat før skat		1.700.397	1.686.855
Skat af årets resultat	2	<u>(376.365)</u>	<u>(370.062)</u>
Årets resultat		<u>1.324.032</u>	<u>1.316.793</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.300.000
Overført resultat		<u>724.032</u>	<u>16.793</u>
		<u>1.324.032</u>	<u>1.316.793</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.593	214.112
Materielle anlægsaktiver		110.593	214.112
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		51.000	51.000
Anlægsaktiver		161.593	265.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.449.659	6.629.288
Udskudt skat	3	28.000	22.000
Andre tilgodehavender		30.866	109.179
Tilgodehavende selskabsskat		17.635	0
Periodeafgrænsningsposter		177.649	212.933
Tilgodehavender		8.703.809	6.973.400
Likvide beholdninger		0	1.585.555
Omsætningsaktiver		8.703.809	8.558.955
Aktiver		8.865.402	8.824.067

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		238.542	1.089.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital		<u>1.588.542</u>	<u>3.389.510</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>183.516</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>183.516</u>
Bankgæld		2.787.144	1.560.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.052.520	2.435.332
Skyldig selskabsskat		183.516	68.985
Anden gæld		1.060.532	1.068.243
Periodeafgrænsningsposter		<u>193.148</u>	<u>117.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.276.860</u>	<u>5.251.041</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.276.860</u>	<u>5.434.557</u>
Passiver		<u>8.865.402</u>	<u>8.824.067</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.089.510	1.300.000	3.389.510
Kapitalnedsættelse	(250.000)	(1.575.000)	0	(1.825.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	724.032	600.000	1.324.032
Egenkapital ultimo	750.000	238.542	600.000	1.588.542

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.466.716	4.755.984
Pensioner	555.489	657.432
Andre omkostninger til social sikring	94.813	85.226
	5.117.018	5.498.642
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	382.365	383.516
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.454)
	376.365	370.062
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	28.000	22.000
	28.000	22.000
